

Til § 919 a):

397. „Forstanderinden for rekreativshjemmet i Fakse“ udgår.
 398. „Laboranter (3)“ ændres til: „Laboranter af 2. grad (1)“.

Til § 922:

399. Efter „Kvartermesteren ved hærens tekniske korps“ indføres: „Kvartermesteren ved den militære klædefabrik“.
 400. Efter „Laboratoriebetjente ved Københavns militærhospital (1)“ tilføjes:
 „Portnere og vægttere af 1. grad (5),
 Overchauffører ved Københavns militærhospital (1)“.

Til § 923:

401. „Portnere (7)“ og „vægttere (6)“ udgår og erstattes af:
 „Portnere og vægttere af 2. grad (7)“.
 402. Antallet af chauffører ved Københavns militærhospital nedsættes med 1 til 2.

Afdeling 31.**Søværnet.**

Til § 945 b):

403. „Overmestre (8), hvoraf ved Orlogsværftet (6), ved andre institutioner (2)“ ændres til:
 „Overmestre (11), hvoraf ved Orlogsværftet (8), ved andre institutioner (3)“.

Til § 946 a):

404. „Fuldmægtige (9), hvoraf ved Orlogsværftet (3), ved andre institutioner (6)“ ændres til:
 „Fuldmægtige (10), hvoraf ved Orlogsværftet (3), ved andre institutioner (7)“.
 405. „Mestre (12), hvoraf ved Orlogsværftet (8), ved andre institutioner (4)“ ændres til:
 „Mestre (20), hvoraf ved Orlogsværftet (13), ved andre institutioner (7)“.

Til § 947 a):

406. Efter „materialforvalteren ved flyvevæsenet“ tilføjes:
 „Materialforvalteren ved kompasvæsenet“.

Til § 948:

407. „Værkførere (48), hvoraf ved Orlogsværftet (32), ved andre institutioner (16)“ ændres til:
 „Værkførere (37), hvoraf ved Orlogsværftet (25), ved andre institutioner (12)“.
 408. „Overassistenter (11), hvoraf ved Orlogsværftet (5), ved andre institutioner (6)“ ændres til:
 „Overassistenter (10), hvoraf ved Orlogsværftet (5), ved andre institutioner (5)“.
 409. Antallet af korttegnere af 2. grad ved søkortarkivet forhøjes med 1 til 4.

Til § 952 e):

410. Assistenten (24), hvoraf ved Orlogsværftet (11), ved andre institutioner (13)“ ændres til:
 „Assistenten (26), hvoraf ved Orlogsværftet (11), ved andre institutioner (15)“.